
Fahrpreistafel für den AnrufBus Aurich         gültig ab 01.04.2023

Normaltarif Angaben pro Person und Fahrt

Grundpreis Zuschlag Fahrpreis 5-Fahrten Karte Gruppe (*)

für Fahrten von Zone 1 innerhalb der Zone 1 0,50 €          zuzügl. Rufbuszuschlag  0,50 €      = 1,00 €      4,00 € 0,80 €

für Fahrten von Zone 1 in die Zone 2 0,50 €          0,50 €      = 1,00 €      4,00 € 0,80 €

für Fahrten von Zone 2 in die Zone 3 1,00 €          0,50 €      = 1,50 €      6,00 € 1,00 €

für Fahrten von Zone 2 innerhalb der Zone 2 1,50 €          0,50 €      = 2,00 €      8,00 € 1,50 €

für Fahrten von Zone 1 in die Zone 3 2,00 €          0,50 €      = 2,50 €      10,00 € 2,00 €

Ermäßigter Tarif Angaben pro Person und Fahrt
( Kinder von 4 Jahre bis 12 Jahre )

Grundpreis Zuschlag Fahrpreis 5-Fahrten Karte Gruppe (*)

für Fahrten von Zone 1 innerhalb der Zone 1 0,25 €          0,50 €      = 0,75 €      3,00 € 0,50 €

für Fahrten von Zone 1 in die Zone 2 0,25 €          0,50 €      = 0,75 €      3,00 € 0,50 €

für Fahrten von Zone 2 in die Zone 3 0,50 €          0,50 €      = 1,00 €      4,00 € 0,75 €

für Fahrten von Zone 2 innerhalb der Zone 2 0,75 €          0,50 €      = 1,25 €      5,00 € 1,00 €

für Fahrten von Zone 1 in die Zone 3 1,00 €          0,50 €      = 1,50 €      6,00 € 1,25 €

Fahrradtransport auf allen Relationen:      / pro Fahrrad 1,60 €       -  €      = 1,60 €    

(*)  =  Gruppenfahrschein pro Person  (mindestens 10 Personen, höchstens 18 Personen)
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Schwerbeschädigte mit gültigem Ausweis und Wertmarke fahren  kostenlos!
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